DARMSHEIM

FUSSBALL

Darmsheimer
Neunmeterturnier Trostrunde

Organizzatore: TV Darmsheim
Data: 04.02.2017, Inizio: 16:25
Luogo dell'evento: Rappenbaumhalle, Aidlinger Str. 19, 71069 Sindelfingen

Durata degli incontri nella fase a gironi: 5 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 5 minuti
Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

_

SK Lation

die Helmuts

Arminia Bierfehlt

ARP Sindelfingen

Girone di qualificazione

Cascara

Siidbahnhof Renningen

Los Pollos Hermanos

Paulaner Bomber |

Ol
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Segui i risultati in tempo reale

123 16:25 || [die Helmuts ARP Sindelfingen 3 4

124 16:31 K | Stidbahnhof Renningen Paulaner Bomber | 3 :2 1. | Arminia Bierfehlt 10 6 4 9
125| 16:37 |l |SKLation Arminia Bierfehlt 2 : 3 2.| ARP Sindelfingen 9 9 6
126 16:43 [K [Cascara Los Pollos Hermanos 3:2 3. | die Helmuts 9 :10| -1 3
127 16:49 || |die Helmuts SK Lation 4 : 3 4.|SK Lation 7 10| -3 0
128| 16:55 |K [Sildbahnhof Renningen Cascara 5:3

129 17:01 || Arminia Bierfehlt ARP Sindelfingen 4 .2

130 17:07 |[K [Los Pollos Hermanos Paulaner Bomber | 5:2 _
131 17:13 |1 |ARP Sindelfingen SK Lation 3 :2 1. | Suidbahnhof Renningen 10 : 7 3 7
132 17:19 |K |Paulaner Bomber | Cascara 4 : 5 2.|Cascara 11 11 0 6
133 17:25 |1 | Arminia Bierfehlt die Helmuts 3:2 3.| Los Pollos Hermanos 9 7 2] 4
134 17:31 K |Los Pollos Hermanos Siidbahnhof Renningen 22 4. [ Paulaner Bomber | 8 :13|] -5| 0
Girone finale Girone finale

135

136

137

138

17:36

17:42

17:48

17:54

1° Gruppe |

Arminia Bierfehlt

2° Gruppe |
ARP Sindelfingen

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

2° Gruppe K

Cascara

1° Gruppe K
Siidbahnhof Renningen

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale
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